DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REFLEXÃO SOBRE A
(IN)SEGURANÇA NAS ESCOLAS E A VIOLAÇÃO AO DIREITO FUNDAMENTAL A UM
AMBIENTE EDUCACIONAL SEGURO de autoria de CÍCERO TELES ALBUQUERQUE
JÚNIOR, HIATANDERSON DA SILVA MONTEIRO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98414

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98414